
Informace o akci

Diskuzní setkání se zástupci SFÚ

Datum 29. 5. 2025, 9:00–12:00

Místo Pobřežní 648/1a, KPMG Praha

Cena Zdarma

Přijměte pozvání na tradiční seminář určený finančním institucím, na které
přímo s představiteli odboru výkonu daní pro finanční sektor na
Specializovaném finančním úřadu probereme aktuální daňové a právní
otázky.

Zaměříme se na aktuální témata, které finanční instituce řeší, legislativní novinky, časté problémy z praxe 
i zkušenosti z daňových kontrol.  

Těšit se můžete na odborné přednášky, panelovou diskuzi se zástupci finanční správy a odpovědi na otázky,
které nám položíte prostřednictvím systému Sli.do.

Témata, která budeme diskutovat

Vykazování finančních nástrojů dle IFRS a související dopady do základu daně
Investiční fondy a jejich daňový režim
Stanovení nedaňových nákladu souvisejících s osvobozenými výnosy
Nejčastější problémy finančních institucí při vyplňování formulářů daňových přiznání
Zkušenosti z daňových kontrol
Změny v rámci Odboru výkonu daní pro finanční sektor

Organizační informace
Akce proběhne v češtině a je bezplatná. Registraci prosím proveďte nejpozději do 27. května 2025.
V případě dotazů nás kontaktujte na akce@kpmg.cz

KPMG si vyhrazuje právo na vyřazení zástupců ostatních poradenských společností. Účastí na akci berete na

vědomí, že mohou být pořízeny fotografie a videozáznam pro marketingové účely.

http://mailto:akce@kpmg.cz

